
 
 

 CONSILIUL LOCAL                                              
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
    

          H O T Ă R Â R E A    NR.  31 
                                                               din 30.03.2017 

 
  privind modificarea anexei HCL 18/2016 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30.03.2017; 
            Luând în discuţie raportul Serviciului Juridic Administratie Publica înregistrat 
sub nr. 8585/21.03.2017 si expunerea de motive prin care se propune modificarea 
anexei la HCL nr. 18/2016, in sensul  desemnarii reprezentantilor Consiliului Local al 
Municipiului Campulung in consiliile de administratie ale Colegiului Tehnic si Liceului 
Tehnologic Auto Campulung; 
 În conformitate cu dispozitiile Ordinului nr. 3160/01.02.2017 privind modificarea 
si completarea Metodologiei – Cadru de organizare si functionare a consiliului de 
Administratie din unitatile de invatamant preuniversitar de stat, cu prevederile art.36, 
alin. (2), lit.”a” raportat la alin. (3) lit. ”b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală; 

   Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local. 

        În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;îî 

 
H O T Ă RĂ Ş T E: 

 
ART. 1. Se modifica anexa la HCL nr. 18/2016, pozitiile 4 si 9 in sensul ca se 

desemneaza cate 2 reprezentanti ai Consiliului Local al Municipiului Campulung in 
Consiliile de Administratie ale  Colegiului Tehnic si Liceului Tehnologic Auto 
Campulung, urmatoarele persoane : 

 pentru Colegiul Tehnic  : 1. Sîrbu Gheorghe 
                                          2. David Bogdan - Angelinî 
 pentru Liceul Tehnologic Auto : 

1. Cicu Sergiu - Valeriu 
2. Iliescu Ion 

 ART. 2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
persoanele desemnate si directorii unitatilor de invatamant. 



 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZA 
          Constantin IVAN                                                         S E C R E T A R,   
                                                                                                  Nicolae GHINEA                                                                 
 
                                                                                              
 
 
 


